
Zék\adní škola, Děts§i domov u Školrrí jídelna Litovel
Palackého 938

Výroční zpráva

"Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.o
o svobodném přístupu k informacím"

za kalendářní rok 2019

č.3.: zsoosJLl20l2020

Dle § 18 zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístup k informacím, zveřejňuje subjekt
vlrroční zprávu za píedcházející rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zžlkona
vždy do l.března.

Příspěvková otgamzace Zéklaďní škola, Dětský domov a Školnt jídelna Litovel byla podle
zákona č.10611999 Sb., v platném znéní, povinným subjektem, kteý poskytoval informace
vztahqící se kjeho působnosti. Postup pro poskytování informací byl celoročně zveřejněn na
všeobecně přístupné qfvěsce v přízemí budovy školy.

Pruběžně byly rovněž zveřejiovány základní a standardní informace uvedené v § 5 odst.l
zákona č. 10611999 Sb. Veřejnost měla možnost získat informace o podmínkách vzdéIáváni,
ovzdélávací koncepci, o hospodaření, o personálním zajištění apod., pokud se nejednalo
o některou ze zékowtých výjimek.

Neposkytovaly §e informace, které lypovídají o citlivých údajích a soukromí žák:ů,
dětí nebo zaměstnanců, informace o jejich majetkových poměrech, informace týkající se
výlučně vnitřních pokynů a personálních předpisů, informace o probíhajícímřízerlt před ukončením
pravomocným rozhodnutím. Nezveřejňovaly se statistické údaje podléhající zákonu o státní
statistické službě.

Žádosti sdělené ústně byly vyřizovány ústně bez nárustu administratily. Ústní informace
mohl poskýovat každý zaměstnanec v souladu s pracovní náplní své ěinnosti. Evidence a postup
při vyřízování písemných žádostí o informace se řídil zžtkonem. Byly rovněž stanoveny
lhůty, možnosti odvolání a sazebník úhrad za poskytování informací.

lrrh{pí ftota, Děiský domov
r lkOlní |ídelna Liiovel

Palaah$ho g38 i ? 8yó 1 Llúovoi

vtgr . NIu, Étb pl eta l o vá
ředitelka z§"oo a ŠJ Litovel

Litovel, 10.1.2020

Nrizev
oddělení

počet ústně

Reditelství 5 5 0 0 4 0

Sociální
nracovnice 0 0 0 0 0 0

Hospodářka 0 0 0 0 0 0

Ekonomka 0 0 0 0 0 0

CELK§M 5 0 0


